学校法人松商学園 法人事務局

長野県松本市新村 2095-1  TEL(0263)48-7207  FAX(0263)48-7297

平成 30年 6月 1日

報道関係各社御中

	 学校法人松商学園

学校法人松商学園 新理事長の決定について（ご報告）

 日頃は 学校法人松商学園に対しましてご支援ご協力を賜わり心より厚くお礼申しあげます。

 さて、本日開催いたしました理事会において、新理事長が決定いたしましたのでご報告させて

いただきます。

敬具

記

1. 新理事長

丸
まる

  山
やま

  律
りつ

  夫
お

 （経歴等 別紙）

2. 任    期   平成 30 年 6 月１日～平成 33 年 5 月 31 日

以上

学校法人松商学園 法人事務局

長野県松本市新村 2095-1  TEL(0263)48-7207  FAX(0263)48-7297

[ 別紙 ] 新理事長 経歴等

氏    名   丸
まる

 山
やま

 律
りつ

 夫
お

生年月日   昭和１７年１１月２４日生（７５歳）

住    所  塩尻市北小野３１４

学    歴   昭和 36年 3 月 長野県大町高等学校卒業

         昭和 40年 3 月 明治大学工学部電気工学科卒業

職    歴  昭和 40年 4 月 岡谷電機産業(株) 入社

平成 2 年 6 月   〃  取締役生産本部副本部長

平成 14 年 4 月   〃  代表取締役社長

平成 20 年 4 月     〃  代表取締役会長（CEO）

平成 23 年 4 月   〃  代表取締役会長兼

TOC ｷｬﾊﾟｼﾀ(株)代表取締役社長

平成 25 年 4 月 岡谷電機産業(株)取締役相談役兼

TOC ｷｬﾊﾟｼﾀ(株)代表取締役社長

平成 26 年 6 月 岡谷電機産業(株)退社

         TOC ｷｬﾊﾟｼﾀ(株)代表取締役専任

平成 29 年 6 月    〃     退社

      平成 16年 6 月 明治大学評議員（現職）

      平成 26年 6 月 安田学園評議員 (現職)